四川省足球运动管理中心

四川省足球运动管理中心
关于未能如期举办 2022 年四川省青少年足球

锦标赛男、女 U-19 组的通告

各参赛单位：

2022年四川省青少年足球锦标赛男、女 U-19组原定于 2022

年 12月 30日至 2023年 1月 8日在广元市举行。12月 28日 12:00

报名截止，男子组共有 3支参赛队报名，女子组共有 4支参赛队

报名。因报名队数量较少，经赛事组委会综合研判，并充分征求

各报名参赛单位意见，各单位均已书面正式来函自愿放弃参加本

次比赛，故本次比赛无法按照原定计划举办。

特此通告。

四川省足球运动管理中心

2022年 12月 30日